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COMPANIA ROC A RADIADORES, S.A . 

Barcelona, Hiszpani a 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Jaime Singla PALACIN, (ES) 

Wanna kąpielow a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 27.06.2001r. 

Pierwszeństwo: ze zgłoszenia hiszpańskiego wzoru przemysłowego 

nr 150 213. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest wanna kąpielowa przeznaczona 

do montażu w łazienkach. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca 

się w kształcie i układzie linii wanny kąpielowej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na załączonym rysunku, któ-

rego fig. 1 przedstawia wannę kąpielową w widoku perspektywicznym, fig. 

2 ukazuje wannę kąpielową w widoku z góry z zaznaczonymi liniami prze-

krojów I, II, III, IV, V, fig. 3 przedstawia wannę kąpielową w przekroju po-



dłużnym wzdłuż linii I, a fig. 4 ukazuje przekroje poprzeczne wanny kąpie-

lowej wzdłuż linii II, III, IV i V. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym wanna kąpielowa zaopatrzona jest 

w oparcie rąk oraz podgłówek i ma kształt płaskiego prostokąta posiadają-

cego od wewnątrz wąski fałd wyznaczający misę kąpielowa o zaokrąglonych 

krawędziach, zaopatrzoną na dłuższych, równoległych do siebie bokach 

w wąskie profilowane występy oraz otwór przelewowy usytuowany na 

mniejszej, zasadniczo pionowej ścianie oraz konwencjonalny otwór odpły-

wowy w zasadniczo płaskim, nieco nachylonym dnie, usytuowany w bezpo-

średnim sąsiedztwie ścianki z otworem przelewowym, naprzeciw której 

znajduje się ścianka zaopatrzona w występ wychodzący ponad płaszczyznę 

obramowania tak, że w środkowej części ścianka osiąga maksymalną wyso-

kość, obniżając się łukowato w kierunku obu krawędzi bocznych obramowa-

nia, a nachylona wspomniana ścianka wyznacza dwie górne części, obie na-

chylone i o przebiegu łukowym, oraz jedną część dolną również o przebiegu 

łukowym, przy czym wszystkie części mają przebieg nieciągły, a dwie za-

okrąglone krawędzie zawarte pomiędzy wymienionymi trzema częściami 

biegną wzdłuż wewnętrznych bocznych ścianek wanny w kierunku ścianki 

przeciwległej względem otworu przelewowego i wyznaczają wcięcia we-

wnętrzne ograniczone zewnętrznymi występami, które biegną łukowato 

i faliście po bokach misy kąpielowej w kierunku skrajnych części ścian 

bocznych, usytuowanych w bezpośrednim sąsiedztwie pionowej ścianki wy-

posażonej w otwór przelewowy 



Wanna kąpielowa według wzoru charakteryzuje się wysokim pozio-

mem estetyki i korzystnymi cechami ergonomicznymi. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wanna kąpielowa znamienn a tym , ż e zaopatrzona jest w oparcie 

rąk oraz podgłówek i ma kształt płaskiego prostokąta posiadającego od we-

wnątrz wąski fałd wyznaczający misę kąpielową o zaokrąglonych krawę-

dziach, zaopatrzoną na dłuższych, równoległych do siebie bokach w wąskie 

profilowane występy oraz otwór przelewowy usytuowany na mniejszej, za-

sadniczo pionowej ścianie oraz konwencjonalny otwór odpływowy w zasad-

niczo płaskim, nieco nachylonym dnie, usytuowany w bezpośrednim są-

siedztwie ścianki z otworem przelewowym, naprzeciw której znajduje się 

ścianka zaopatrzona w występ wychodzący ponad płaszczyznę obramowania 

tak, że w środkowej części ścianka osiąga maksymalną wysokość, obniżając 

się łukowato w kierunku obu krawędzi bocznych obramowania, a nachylona 

wspomniana ścianka wyznacza dwie górne części, obie nachylone i o prze-

biegu łukowym, oraz jedną część dolną również o przebiegu łukowym, przy 

czym wszystkie części mają przebieg nieciągły, a dwie zaokrąglone krawę-

dzie zawarte pomiędzy wymienionymi trzema częściami biegną wzdłuż we-

wnętrznych bocznych ścianek wanny w kierunku ścianki przeciwległej 

względem otworu przelewowego i wyznaczają wcięcia wewnętrzne ograni-

czone zewnętrznymi występami, które biegną łukowato i faliście po bokach 

misy kąpielowej w kierunku skrajnych części ścian bocznych, usytuowanych 



w bezpośrednim sąsiedztwie pionowej ścianki wyposażonej w otwór przele-

wowy 

Zgłaszający: COMPANIA ROCA RADIADORES, S.A. 
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Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 
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